WOM - 01. SP - DZIEWCZETA KLASA 5 - 800M

Organizator:  Stowarzyszenie Szermiercze RIPOSTA

Data: 2016-09-22
Miejsce: Warszawa
Dystans: 0.8 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

WOM - 01. SP - DZIEWCZETA KLASA 5 - 800M,

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 HEBDA KAROLINA
2 JOZWIAK NATALIA

3 UZIEBLO MAJA

4 STRATIUS - MOROZ SOFIJA
5 MOTYKA-RADLOWSKA OLIWIA
6 ADAMSKA OLA

7 OLSZEWSKA JULIA

8 KUSNIEREK ALEKSANDRA
9 BOBIK MARIA

10 OLEJNIK ANIELA

11 KAROLINA LUKASZEWICZ
12 BOLC MAJA

13 BORYSZKA MATYLDA
14 MROZ KAROLIN

15 ZIELINSKA OLIWIA

16 SULIKOWSKA ZUZANNA
17 GILSYLWIA

18 KOROCINSKA JULKA

19 NOWAK NICOL

20 SZPOJANKOWSKA ZOFIA
21 DABROWSKA ZOFIA

22 IWANIUK SANDRA

23 ZAK ALICJA

24 PRZYBYLSKA MADOKA
25 ZAGORSKA POLA

26 DONICA OLIMPIA

27 WOZNIAK JAGNA

28 SIEMONIAK POLA

29 WOREK SELENA

30 MROWIEC MAJA

31 SZABELA DARIA

32 BETLEJEWSKA MATYLDA
33 CHODKOWSKA SONIA
34 PLEWICKA KATARZYNA
35 LUKASIEWICZ KLAUDIA
36 RAUCH LENA

37 NAPIERALSKA LIDIA

38 CHYBOWSKA ARISA

39 JULIA NAKLICKA

40 DANELSKA GABI

41 GICZEWSKA JULIA

42 SLESZYNSKA ZOFIA

43 JEDRAK ANIELA

44 FILIPEK ALEKSANDRA
45 ROKOSZ DOMINIKA

46 BIALY ZUZANNA

37
45
229
263
76
148

191
204

32
234
133
169
338

93
345
161
156
164

62
201
232
160
419

79
132
136
155

80
154
236
149
198
199
368
361

34
347
418
150
284
249
268
202
372
373

SP NR 29
SP NR 211
SP NR 210
SP NR 48
SP NR 220
SP NR 12
SP NR 210
SP NR 75
SP NR 75
SP NR 29
SP NR 210
SP NR 29
SP NR 12
SP NR 158
SP NR 220
SP NR 158
SP NR 34
SP NR 12
SP NR 34
SP NR 211
SP NR 75
SP NR 210
SP NR 34
SP NR 48
SP NR 220
SP NR 29
SP NR 29
SP NR 12
SP NR 220
SP NR 12
SP NR 210
SP NR 12
SP NR 29
SP NR 29
SPNR 1
SPNR1
SP NR 29
SP NR 158
SP NR 48
SP NR 12
SP NR 48
SP NR 48
SP NR 48
SP NR 75
SPNR1
SPNR 1

= .odnai}"g
B4SPGRT oo

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat

WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W
WARSZAWA
W
WARSZAWA
W
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
W-WA

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46

Netto
00:03:07.75
00:03:16.60
00:03:17.20
00:03:17.85
00:03:19.25
00:03:19.75
00:03:25.15
00:03:27.00
00:03:28.45
00:03:29.80
00:03:31.05
00:03:31.80
00:03:32.55
00:03:33.30
00:03:34.20
00:03:34.75
00:03:35.05
00:03:35.15
00:03:35.20
00:03:37.25
00:03:40.15
00:03:41.00
00:03:41.95
00:03:42.50
00:03:42.70
00:03:42.90
00:03:43.45
00:03:43.75
00:03:45.25
00:03:45.70
00:03:46.60
00:03:46.85
00:03:46.85
00:03:47.30
00:03:47.60
00:03:48.10
00:03:48.70
00:03:49.25
00:03:49.25
00:03:50.55
00:03:51.00
00:03:51.70
00:03:52.00
00:03:54.65
00:03:54.65
00:03:54.80

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:03:07.75
00:03:16.60
00:03:17.20
00:03:17.85
00:03:19.25
00:03:19.75
00:03:25.15
00:03:27.00
00:03:28.45
00:03:29.80
00:03:31.05
00:03:31.80
00:03:32.55
00:03:33.30
00:03:34.20
00:03:34.75
00:03:35.05
00:03:35.15
00:03:35.20
00:03:37.25
00:03:40.15
00:03:41.00
00:03:41.95
00:03:42.50
00:03:42.70
00:03:42.90
00:03:43.45
00:03:43.75
00:03:45.25
00:03:45.70
00:03:46.60
00:03:46.85
00:03:46.85
00:03:47.30
00:03:47.60
00:03:48.10
00:03:48.70
00:03:49.25
00:03:49.25
00:03:50.55
00:03:51.00
00:03:51.70
00:03:52.00
00:03:54.65
00:03:54.65
00:03:54.80

min/km
3:53
4:05
4:06
4:06
4:08
4:08
4:16
4:18
4:20
4:21
4:23
4:23
4:25
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:28
4:31
4:35
4:36
4:36
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:41
4:41
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:45
4:45
4:46
4:46
4:47
4:48
4:48
4:50
4:52
4:52
4:52

1/2

km/h

15.4
14.7
14.6
14.6
14.5
145

14
13.9
13.8
13.8
13.6
13.6
13.6
13.5
135
13.5
13.4
13.4
13.4
133
131

13

13

13

13

13
12.9
129
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
125
12.5
12.4
12.3
12.3
12.3



WOM - 01. SP - DZIEWCZETA KLASA 5 - 800M, c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

PATEJUK MAJA
KRAWCZYK WIKTORIA
KAZMIEROWSKA HELENA
PAWLOWICZ WERONIKA
BOBIK POLA

WELMAN ALICJA

KIRKOR KAMILA
BURCHARDT IDA
GAWEL PAULINA
MALCZEWSKA MAJA
CEJNOG AGATA
SUDOLSKA GABRIELA
£ADAK ZOFIA
SOBOCINSKA MARYSIA
CZAJKA OLIWIA

WEGIEL PAULINA
WIECKOWSKA NIKOLA
KURAS KAROLINA
PREGOWSKA JULIANNA
DROZDZEWSKA AMELIA
ANDRZEJCZAK WIKTORIA
ZDONEK ZOFIA
RYCHLEWSKA ANTONIA
GRABCZAN NIKA
KOPCZEWSKA ZUZANNA
SADOWSKA SONJA
MIKULA JULIA

SKOWERA ZOSIA
SZCZYPEK KATARZYNA
KIRPA PATRYCJA
JOZWIAK STELLA
SOBOLEWSKA EMILIA
KRYST KAROLINA
TURSKA KRYSTYNA
RUTKOWSKA MAGDALENA
CHERWIZKOWA WIKTORIA
JELINOWSKA WERONIKA
ZACHARZ WERONIKA
BUKOWSKA ALA
WOJNICKA OLIWIA
PROEVSKA ALEKSANDRA
SALANOWSKA NATALIA
SZYMCZYK IDA
KUCHARCZYK MARIA
CUDAK JULIA

CIUNEL POLA

SZYMOS JULIA

JANICH LENA

NADIA NADIA
WIKTOROWICZ ZOFIA
SOBCZAK JULIA

Nr

245

16
131
240
203
207
414

15
252
137
200
162
134
415

41
364

67
266

399
342

72

18
152
205

89
158
362
159

81
153
255
416

64
417
365
206
190
151

78
265

77
260

370

17
257
238
366
166
369

SP NR 48
SP NR 41
SP NR 29
SP NR 48
SP NR 75
SP NR 75
SP NR 203
SP NR 41
SP NR 48
SP NR 29
SP NR 75
SP NR 34
SP NR 29
SP NR 203
SP NR 211
SPNR 1
SPNR 211
SP NR 48
SPNR 211
SP NR 158
SP NR 158
SP NR 211
SP NR 41
SP NR 12
SP NR 75
SP NR 220
SP NR 34
SPNR1
SP NR 34
SP NR 220
SP NR 12
SP NR 210
SP NR 203
SP NR 211
SP NR 203
SPNR 1
SP NR 75
SP NR 75
SP NR 12
SP NR 220
SP NR 210
SP NR 220
SP NR 48
SP NR 158
SPNR 1
SP NR 41
SP NR 48
SP NR 210
SPNR1
SP NR 34
SPNR 1

Klub

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
W-WA
W-WA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
w
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
w
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
W
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
W-WA
WARSZAWA
W-WA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

M. kat

K/M
K 47
K48
K 49
K'50
K51
K52
K53
K54
K 55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K 69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K 87
K 88
K89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97

Netto
00:03:55.25
00:03:55.65
00:03:55.95
00:03:56.45
00:03:57.50
00:03:57.65
00:03:58.90
00:03:59.70
00:03:59.95
00:04:00.25
00:04:00.50
00:04:00.85
00:04:01.05
00:04:01.30
00:04:02.05
00:04:02.80
00:04:04.20
00:04:04.35
00:04:04.55
00:04:04.60
00:04:04.90
00:04:04.90
00:04:05.70
00:04:05.75
00:04:06.45
00:04:06.55
00:04:06.85
00:04:06.90
00:04:06.95
00:04:07.15
00:04:07.15
00:04:07.55
00:04:08.75
00:04:13.05
00:04:14.40
00:04:16.75
00:04:16.85
00:04:18.25
00:04:19.70
00:04:20.30
00:04:20.65
00:04:22.45
00:04:23.90
00:04:25.60
00:04:27.10
00:04:29.55
00:04:33.85
00:04:42.25
00:04:54.70
00:05:01.20
00:05:12.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:03:55.25
00:03:55.65
00:03:55.95
00:03:56.45
00:03:57.50
00:03:57.65
00:03:58.90
00:03:59.70
00:03:59.95
00:04:00.25
00:04:00.50
00:04:00.85
00:04:01.05
00:04:01.30
00:04:02.05
00:04:02.80
00:04:04.20
00:04:04.35
00:04:04.55
00:04:04.60
00:04:04.90
00:04:04.90
00:04:05.70
00:04:05.75
00:04:06.45
00:04:06.55
00:04:06.85
00:04:06.90
00:04:06.95
00:04:07.15
00:04:07.15
00:04:07.55
00:04:08.75
00:04:13.05
00:04:14.40
00:04:16.75
00:04:16.85
00:04:18.25
00:04:19.70
00:04:20.30
00:04:20.65
00:04:22.45
00:04:23.90
00:04:25.60
00:04:27.10
00:04:29.55
00:04:33.85
00:04:42.25
00:04:54.70
00:05:01.20
00:05:12.70

min/km
4:53
4:53
4:53
4:55
4:56
4:56
4:57
4:58
4:58
5:00
5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:02
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:08
5:10
5:16
5:17
5:20
5:20
5:22
5:23
5:25
5:25
5:27
5:28
5:31
5:33
5:36
5:41
5:52
6:07
6:16
6:30

2/2

km/h

12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.1
12.1
12.1
12
12
12
12
12
11.9
119
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
111
111
11.1
11
11
10.9
10.8
10.7
10.5
10.2
9.8

9.2



